Председателю

Диссертационного совета К. 12.17.549
при Южном отделении Национальной
академии наук Кыргызской Республики,
Международном университете
Кыргызстана и Джалал-Абадском
государственном университете

д.ю.н., профессору Арабаеву А.А.

от соискателя Сулаймановой Айнуры
Эртабылдиевны

Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять к рассмотрению и защите в диссертационный совет

К. 12.17.549 мою диссертационную работу на соискание ученой степени

кандидата юридических наук выполненную на тему: «Вандализм тарыхый-

укук аспектилери» по специальности 12.00.01 теория и история права и

государства; история учений о праве и государстве.

Научный руководитель: (доктор юридических наук, профессор

Джоробекова А.М.)

Диссертация представляется к защите впервые

Сулайманова А.Э.